Per me Milonem Spenser.
Per me Johannem Barrett.

Per me Petrum Watts, &c.

Feb. 12, 1713,

Examined by
Thorn. Tanner.

IX. Ornatiss. Viris Dominis Sands, ac Regen-
tilius et Non-Regentibus Academies Cantabr.

-EQUUM est, ut qui se Literarum Studiis

dediderunt, et in veri Inquisitione versantur,
illius Discipline veritatem profiteantur, quae
ad vivendum est utilissima, et ad judicandum
cum Verbo Dei convenientissima. Cum au-
tem in redintegranda Religione, multum diu-

que Regies Majestatis Authoritate, et bono-
rum atque eruditorum Virorum judiciis sit

elaboratum, et de Articulis quibusdam in Sy-
nodo Londinensi Anno Domini 1552. ad tol-

lendam opinionum dissensionem, conclusum :

./Equissimum judicavimus, eosdem Regia Au-
thoritate promulgates, et omnibus Episcopis
ad meliorem Dioceseos suas Administratio-
netn traditos, vobis etiam commendare, et vi-

sitationis nostrae Authoritate prascipere ac
Statuere de his, ad hunc modum.

Singuli Doctores et Bachallores Theologiae,
et singuli praaterea Artium Doctores, solen-

niter et publice, ante creationem suam, hoc

Jurejurando sequenti se astringant, et in

Commentaries Academic, ad id designates,
sua ipsorum manu referant. Quod ni fece-

rint gradus sui capiendi repulsam patiantur.

Ego N. N. Deo Teste promitto ac spondeo,
primo me veram Christi Religionem, omni
Animo Complexurum, Scripturae Authorita-
tem Hominum judicio praapositurum, Regu-
lam Vitas et summam Fidei, ex Verbo Dei

petiturum, caetera quae ex Verbo Dei non pro-
bantur, pro humanis et non necessariis habi-

turum. Authoritatem Regiam in hominibus

summam, et externorum Episcoporum Juris-

diction! minime subjectam aestimatumm ; et

contrarias Verbo Dei Opiniones, omni volun-
tate ac mente refutaturum. Vera consuetis,

Scripta non Scriptis, in Religionis Causa an-

tehabiturum. Deinde me Articulos, de qui-
bus in Synodo Londinensi Anno Domini 1553.
ad tollendam Opinionum Dissensionem et

consensum verse Religionis firmandum inter

Episcopos et alios erudites Viros conveuerat,
et Regia Authoritate in lucem editos, pro ve-

ris et certis habiturum, et omni in loco tan-

quam Consentientes cum Verbo Dei defensu-
rum, et contraries Articulos in Scholis et Pul-

pitis vel respondendo vel concionando op-
pugnaturum. Haec omnia in me recipio,
Deoque Teste, me Sedulo facturum promitto
ac Spondeo.

An. 1553, 1 Jim. Ex MS.
Coll. Corp. Chr. Cant.

Tho. Ely Cane. Joannes Cheeke.
Gul. Meye. Tho Wendy.

X. King Edward's Devise for the Succession,
written with his own Han/I.